REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH

Nr [Port. Gramsh me J€.03.2019
4 VENDIM

Nr. 572 date 25.03.2019

PER a
MIRATIMIN NE PARIM TE DHENJES NE PERDORIM TE SIPERFAQEVE PYJORE/KULLUSORE
NE PRONESI TE BASHKISE GRAMSH.

Keshilli i Bashkise ne mbledhjen e tij date 25 .03.2019. pasi mori ne shqyrtim relacionin e paraqitur nga
Kryetari i Bashkise ne mbeshtetje te ligjit nr.9385,date 04.05.2005,”Per pyjet dhe sherbimin pyjor” te
ndryshuar, te te ligjit 9693 date 19.06.2007”Per fondin Kullusor” i ndryshuar , bazuar ne nenin 54 germa
“e” te ligjit 139/2015 “Per veteqeverisjen vendore”, ne Udhezimin e Ministrise se Mjedisit nr 01 date
09.06.2016 “Per rregullat ,procedurat e kerkimit, shqyrtimit e te miratimit te kerkesave per dhenje ne
perdorim te fondit pyjor dhe kullusor publik™, ne zbatim te VKM 433 date 08.06.2016”Per trasferimin
ne pronesi te Bashkive te pyjeve dhe kullotave sipas listave te inventarit ,aktualisht ne administrim te
Ministrise se Mjedisit e te ish komunave/Bashkive”, ne ligjin 139 date 17.12.2015”Per veteqeverisjen
vendore”  neni 3 pika c,neni 8 pika 2,neni 9 pika 1.1/b, neni 23/4 si dhe neni 54 erma “k”e tij, Keshillit
Bashkiak;

VENDOSI:

1-Te miratoje ne parim dhenjen ne perdorim te siperfageve pyjore dhe kullusore ge i kane kaluar ne
pronesi Bashkise Gramsh

2-Per ndjekjen dhe zbatimin e ketij vendimi ngarkohen Drejtoria Juridike dhe Sektori i Sherbimit Pyjor
prane Bashkise Gramsh

3 Ky vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes.

U shpall sot me date 26 .10.2018
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Adresa:Sheshi “Kamber Dermyshi”,Bulevardi “ 10 korriku”,Tel.Fax.051322272,E-mail: bashkiagramsh 2004@ymail.com



